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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato aflagt &rsrapporten for COM 1 ApS.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmeassi g og anser &rsrapporten for at
give et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt
resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Greve, den 30. Maj 2016

Diréktion

L2

Benny Klatisen_ )




Den uafhzengige revisors erklering om review af arsregnskabet

Til anpartshaverne i COM 1 ApS

Vi har udfort review af arsregnskabet for COM 1 ApS for regnskabsaret 1. januar — 31. december
2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et &rsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med &rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nedvendig for at udarbejde et &rsregnskab uden vaesentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet. Vi har udfert vores review i
overensstemmelse med den internationale standard vedrerende opgaver om review af historiske
regnskaber og yderligere krav ifolge dansk revisorlovgivning. Dette kraever, at vi udtrykker en
konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at
regnskabet som helhed ikke i alle vasentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den
relevante regnskabsmassige begrebsramme. Dette kraever ogsa, at vi overholder etiske krav.

Et review af et regnskab udfert efter den internationale standard vedrerer opgaver om review af
historiske regnskaber er en erkleringsopgave med begranset sikkerhed. Revisor udferer handlinger,
der primeert bestar af forespergsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmaessigt, andre i
virksomheden, samt anvendelse af analytiske handlinger og vurderinger af det opndede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udferes ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision
udfert efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion
om arsregnskabet.

Konklusion

Ved det udfarte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os anledning til at mene, at
arsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 31.december 2015 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabséret 1. januar- 31.
december 2015 er i overensstemmelse med arsregnskabsloven

Kebenhavn, den 30. maj 2016
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Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udaver virksomhed med handverk, handel, service samt konsulentvirksomhed
og aktiviteter med tilknytning hertil, direkte og igennem besiddelse af kapitalandele i
associeret virksomhed.

Arets udvikling i aktiviteter og skonomiske forhold

Avrets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende. Der henvises til
resultatopgerelsen for tiden 1/1 - 31/12 2015 og balance pr. 31/12 2015.

Der har veret udfert en del konsulentopgaver som har bidraget positivt til drets resultat

Udviklingen pa de finansielle markeder, har igen i &r udviklet sig positivt og en ikke
realiseret opskrivning pa selskabets vardipapirbeholdning bidrager til selskabets positive

resultat.
Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skon indtruffet betydningsfulde hendelser efter regnskabsérets
afslutning, som vaesentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Der er afsat kr. 0,00 i udbytte til anpartshaveren i regnskabséret.
Ejerforhold
Selskabet ejes 100 % af :

Direktor Benny Klausen, Axel Meiersvej 10, 2670 Greve



Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Arsrapporten for COM 1 ApS er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven
bestemmelser for klasse B-virksomheder.

RESULTATOPGORELSEN

Nettoomszaetning

Nettoomsatningen ved salg af handelsvarer og serviceydelser indregnes i
resultatopgerelsen, nér salget er gennemfort.

Nettoomsatningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse
med salget.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgaet til at opna arets
omsetning. I kostprisen indgér révarer, hjelpematerialer, direkte len og indirekte
produktionsomkostninger, sdsom vedligeholdelse og afskrivninger m.v. samt drift.
Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administration,
kontoromkostninger m.v.

Finansielle poster

Finansielle indteegter og omkostninger omfatter rente, kursregulering af vaerdipapirer
samt tilleg og godtgarelse under a “conto skatteordningen.

BALANCEN
Materielle Anlaegsaktiver

Materielle anleegsaktiver méles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og
nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgeres som kostpris reduceret med eventuel restvardi,
fordeles linezrt over aktivernes forventede brugstid, der udger :



Andre anleg, driftsmateriel og inventer 4 ar

Aktiver med en anskaffelsessum p& under 12.600 kr omkostnings fores i anskaffelsesaret.

Veerdipapirer

Verdipapirer , indregnet under omsaetningsaktiver, omfatter bersnoterede aktier, der
males til dagsvaerdien pa balancedagen. Dagsvzerdien opgeres pa grundlag af den senest
noterede salgskurs.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som
beregnet skat af arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars
skattepligtige indkomster samt for betalte a’conto skatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle
mellem regnskabsmaessig og skattemeessig vaerdi af aktiver og forpligtelser. For

indevarende ar er anvendt en skattesats pé 22 %.

Udskudt skatteaktiv vedrerende fremforselsbart skattemassigt underskud er ikke
indregnet i balancen.

Geldsforpligtelser

Gzld er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel veerdi



Note

1

2

3

Resultatopgerelse 1. januar - 31. december

Nettoomsatning
Produktionsomkostninger

Bruttofortjeneste

Administrationsomkostninger
Resultat af ordinaer primar drift

Finansielle indtesgter
Finansielle udgifter

Resultat far skat
Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Overfart fra tidligere ar
Arets resultat

Til disposition
Der anvendes saledes :

Hensat til udbytte
Overfort til naeste ar

Anvendelse i alt

2015

1,192,977

(714,163)

478,814

(48,925)

429,889

316,087
(58)

745,918

(36,235)

709,683

5,832,753
709,683

6,542,436

0
6,542,436

6,542,436

2014

345,517
(292,442)

53,075

(47,911)
5,164

186,500
21)

190,643

0

190,643

5,682,110
190,643

5,872,753

40,000
5,832,753

5,872,753



Note

Balance pr. 31. december
AKTIVER

Maskiner, Auto m.m.

Materialle anlaagsaktiver i alt
Kapitalandele i associeret virksomhed
Kapitalandele i alt
ANLEGSAKTIVER | ALT

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

Veerdipapirer

Vardipapirer

Likvide beholdninger
OMSZATNINGSAKTIVER | ALT

AKTIVER | ALT

2015 2014
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
81,641 93,750
369,792 49,792
__ 451433 143542
1,065,863 772,995
—_ 1,065,863 _ 772,995
5,437,935 5,233,389
__6,955231 6,149,926
__ 6955231 __ 6,149,926



Note

Balance pr. 31. december
PASSIVER

Selskabskapital
Hensat udbytte
Overfart overskud

EGENKAPITAL  ALT

Leverandgrer af varer og tjienesteydelser
Skyldig selskabsskat

Skyldig moms

Anden geeld

Kortfristede gzeldsforpligtelser

PASSIVER 1 ALT

2015

125,000
0
6,542,436

6,667,436

36,145
30,088
155,864
65,698

287,795

6,955,231

Eventualforpligtelser, pantsaetninger og sikkerhedsstilleiser

Neertstdende parter

10

2014

125,000
40,000
5,832,753

5,997,753

25,560
(1,335)
49,164
78,775

152,173

6,149,926



Note

Noter

Personaleomkostninger

Lanninger

Karselsgodtgerelse

Andre omkostninger til social sikring

Der er udbetalt vederlag til direktionen
Finansielle indtaegter

Bank & andre renter

Kursregulering bersnoterede veerdipapirer
Udbytte & gevinst aktier

Selskabsskat

Selskabsskat
Indbetalt a’conto skat - udbytte

Skyldig selskabsskat

Materielle anlaegsaktiver

Kostpris 1. januar

Tilgang i arets lgb

Afgang i aret lgb

Kostpris 31. december

Afskrivninger 1. januar

Arets afskrivning

Afskrivninger 31. december
Regnskabsmaessig vaerdi 31. december

Egenkapital

Selskabskapitalen bestar af
125 anparter a kr. 1.000

Overfart overskud
Overfart overskud 1. januar

Hensat udbytte
Arets overskud

Egenkapital i alt

2015

596,943
102,076
5,980

704,999

450,000

1,286
292,868
21,875

316,029

36,235
(6,147)

30,088

234,240
0
0

234,240

234,240
0

234,240

0

125,000

125,000

5,832,763
0
709,683

6,542,436

6,667,436

11

2014

241,255
0
1,260

242,515

100,000

7,231
172,180
6,068

185,479

o

234,240
0
0

234,240

234,240
0

234,240

0

125,000

T 125,000

5,682,110
40,000
150,643

5,872,753

5,997,753



